
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 414

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:27:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2021 09:20:00
Objeto:
Aquisição de 1.000 Cestas Básicas acondicionadas em embalagens de plástico transparente
e reforçado, para a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações
constantes do Anexo II – Termo de Referência. 
Resumo:
Aquisição de 1.000 Cestas Básicas acondicionadas em embalagens de plástico transparente
e reforçado, para a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações
constantes do Anexo II – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

03/08/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 039/2021 Baixar

29/07/2021 00:00:00 Ata de Resultado Pregão 039-2021 Baixar

20/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

20/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

19/07/2021 00:00:00 EDITAL CESTA BÁSICA SOCIAL.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac5224516ae62be7d631b50cdbafa55b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620daf5eb5514295a1cdcce796e7567e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee65db415753730a927e500f5eda920a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f7d056f6360e430b174582c421b5134.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb6e426397e9c3f1d5afbe5b2dc4c6ad.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e93d61cee0a4e4244562177125a9d7.pdf

